— 7 kor. 86 lial.
Na więźniów politycznych:
Polska Czytelnia Akademicka w Karlsruhe 6-70 m. = 7 kor. 86 hal.

razem 7 kor. 86 lial.

Od A d m in is tr a c j i .
— Czytelników naszych prosimy o nadesłanie nam „Teki“

numerów: 5 (majowego) 190(1 r., 1 (styczniowego) 1901 r., 3 (1.
marca), 4 (15. marca) 1899 r.

— Abonentów zaległych z przedpłatą prosimy o wyrównanie
tejże.

Odpowiedzialny redaktor i wydawca: akad. Antoni Plutyński.

Z drukarni „Słowa Polskiego11 we Lwowie pod zarządem J.